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   Nestleder:  Magnus Stangeland 
   Sekretær:  Kjell Magnus Økland 
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Forsidebilde: Vinner av NM Oselvar 2012, «Hyggen», Austevoll Seilforening. Her avbildet på Hundvåkosen under NM Oselvar 2011.  
 Fra venstre: Kristian Holst, Morten-Johan Sletten Steene, Andreas Martin Iversen. (Foto: Jane Stangeland.) 
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MEDLEMMER 
Ved utgangen av desember 2012 hadde 
Oselvarklubben 71 medlemmer, hvorav 43 båteiere. 
Blant båteierne er bl.a. Siglarlaget Njord/Tysnes (4 
båter) og Milde Båtlag (3).  
 
Medlems bortgang 

I mai kom melding om at Ola M. Drange fra Milde 
var gått bort. Ola var aktiv oselvarseiler med sin 8 
kvm bermudariggede oselvar, L 16 "Stegg", fra 
slutten av 1930 tallet til godt ut på 70 tallet, da 
sønnen Stein Olav Drange overtok. Med «Stegg» 
opplevde han mange fine seilaser i skarp 
konkurranse med bl.a. «Veslemøy» fra Tysnes og 
«Svane» fra Milde. Etter aktiv seilerkarriere fulgte 
Ola med på seilasene fra motorbåt og var alltid til 
stede ved seilasene på Milde, Hjellestad og Tysnes 
så lenge det lot seg gjøre. I juli 2010 feiret Ola sitt 
90 års jubileum på Fana Folkehøgskule sammen 
med familie og andre gjester. Oselvarklubben var 
representert og overrakte hilsen og gave. 
 

 
 
Med Ola M. Drange sin bortgang har vi mistet en 
staut representant og ambassadør for oselvar-
seilingen. Vi takker Ola for den innsats han har lagt 
ned i alle år for oselvaren og oselvarseilingen.   
 
Æresmedlemmer 

Æresmedlemmer i Oselvarklubben: Knut Solberg-
Johansen † (tildelt i 1975), Ivar Hjellestad † (1997), 
Harald Milde (1997), Finn Totland (1982) og Kjell 
Totland (1996).  
 
 
 
 

MÅLING AV BÅTER OG SEIL 
I 2012 har Oselvarklubben utført 9 målinger av seil 
(7) og båter (2). Målingene er utført av oselvarmåler 
Kjell Totland. 
 
 

REGISTRERTE BÅTER 
Ved nyttårsskiftet den 31.12.2012 var det totalt 
registrert 270 oselvere i Oselvarklubben sitt 
båtregister. I fjor ble ny båt, 149 «NN», registrert på 
Arild T. Gjerstad, Siglarlaget Njord/Tysnes. Men 
denne båten fikk i 2012 nytt seilnummer og ble 
registrert som 156 «NN».  Det ledige nummer 149 
ble i 2012 registrert på ny oselvar i spriseilklassen, 
149 «Bjørnevik», Hallgeir Forstrønen Bjørnevik, Os.  
 
I alt har 28 oselvere deltatt aktivt i årets regattaer, 
både terminfestede og andre lokale seilaser.  
 
Antall registrerte båter i de forskjellige oselvar-
klassene, samt antall aktive båter i klassene i 2012, 
er vist i tabellen nedenfor: 

 
Oselvarklasse Registrert Aktive 2012 

Klasse A  25 m2 1 0 

Klasse B  20 m2 11 0 

Klasse D  17 m2 8 0 

Klasse E  15 m2 30 0 

Klasse H  13 m2 27 0 

Klasse K  10 m2 76 0 

Klasse  L  8 m2 65 2 

Klasse Spriseil 174 26 

Totalt alle klasser 270 28 

 
En båt kan, etter sin størrelse, være registrert i flere 
klasser. 
 
 

REPRESENTASJON 
Oselvarklubben har ikke hatt noen representant til 
stede ved klassebåtmøte(r) i NSF siste år. 
 
Finn Totland var Oselvarklubbens representant ved 
NM Oselvar 2012 på Milde. 
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 OSELVAR REGATTAER    2012  
I løpet av sesongen 2012 har oselverne deltatt i følgende regattaer:  

9. – 10. juni Sommerregatta Milde Båtlag   5 båter 

23. - 24. juni Sommerregatta Siglarlaget Njord/Tysnes   5 båter 

  4. august Austevoll Regatta Austevoll Seilforening   5 båter 

11. - 12. aug. NM Oselvar  Milde Båtlag 24 båter 

18. aug. Oselvarseilas Kystsogedag, Øyane i Os.   3 båter 
  MB/Oselvarklubben 

9. sept.  Lerøy Rundt Hjellestad Seilforening   3 påmeldt 

 
I tillegg har oselvere deltatt i eventuelle lokale trimmingsseilaser og klubbmesterskap arrangert av 
seilforeninger/lag hvor seilerne er medlemmer. 
 
  
 
 
 
 
 

NM  
OSELVAR 2012 

 

11. - 12. august 

Fanafjorden - Korsfjorden 

Arrangør: Milde Båtlag 
 
 

"Hyggen" vant NM Oselvar 2012  
 

Årets NM var det 32. i rekken av gyldige norges-
mesterskap i oselvar siden norgesmesterskapene 
for oselvar startet i 1978. 
 
Milde Båtlag kunne som arrangør invitere til NM for 
Oselvar på Fanafjorden/Korsfjorden.  
 
Fredag 10. august var det registrering av de 
deltakende båtene utover ettermiddag og kveld. 
Offisiell åpning av NM Oselvar 2012 fant sted 
lørdag 11. august kl. 10.30 i Mildenøstet. Leder i 
Milde Båtlag, Geir Lasse Taranger, ønsket seilerne 
velkommen til NM og ønsket lykke til med fine 
seilaser i god bør. Regattasjef Kjell Totland ledet et 
kort rormannsmøte før båtene ble klargjort for slep 
ut til baneområdet i farvannet mellom 
Korsneslandet og Bjelkarøyosen i ytre Fanafjorden. 
 
4 NM seilaser 
Fra meteorologisk hold var det meldt laber til frisk 
bris fra nordlig kant lørdag, mens det søndag var 

meget usikkert både med hensyn til vindretning og 
ikke minst vindstyrke.  Dermed lå det litt i kortene at 
de 24 deltakende oselverne kunne forvente å måtte 
seile 4 seilaser lørdag, mens eventuelle seilaser 
søndag ville ansees å være rene bonusseilaser. 
 
Lørdag var det solskinn og en lett bris fra NNV, som 
ut over dagen økte opp mot frisk bris. Ut fra de 
rådende værmeldinger ble det avviklet fire seilaser 
på pølsebane første dag, slik at minimumskravet til 
antall seilaser for godkjent NM ble oppfylt.  
 

 
Like etter start. Foto: Dag Olav Drange. 
 
Fra første seilas ble det hard kniving om de fremste 
plasseringene og det ble forskjellige vinnerbåter i 
hver av de fire seilasene lørdag. "Susi", fra Tysnes, 
vant første seilas, mens "Hyggen", Austevoll, tok 
seieren i den neste seilasen. I tredje seilas, som ble 
avkortet ved runding av andre lensemerke, vant 
"Ægir", Austevoll, mens "Bærserk", Tysnes, tok 
seieren i dagens fjerde og siste seilas. 
 
Søndag var det om morgenen lett overskyet vær og 
en lett trekk fra SSV, slik at båtene ble slept ut i ytre 
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Fanafjorden, i håp om at en seilas eller to skulle 
kunne gjennomføres. Men da arrangøren hadde 
lagt en kort pølsebane, og starttidspunktet for 
dagens første seilas nærmet seg, døde vinden 
fullstendig. I stedet for varselsignal ble det 
utsettelsessignal. Etter 2 timer med tålmodig 
venting, med null vind og oljeblank sjø, ble signal 
om å gå til havn gitt. Dermed ble lørdagens fire 
fullførte NM-seilaser stående og NM Oselvar 2012 
ble gyldig med de seilaser som var seilt.   
 
Med kun fire fullførte seilaser ble alle tellende i 
poengsammendraget. Etter finregning ble det klart 
at «Hyggen» tok sammenlagtseieren med minst 
mulig margin, bare 0.2 poeng, foran "Bærserk".  
 
Skipper om bord på "Hyggen", Andreas Martin 
Iversen, Austevoll Seilforening, med mannskap 
Kristian Holst og Morten-Johan Sletten Steene, 
Milde Båtlag, ble gullmedaljevinnere og 
norgesmestre 2012 i seiling med Oselvar. Med 
plasseringene 2, 1, 6 og 5 i de 4 avholdte seilasene 
ble det 24.7 poeng sammenlagt.  
 

"Berserk", seilt av Jan Vee, Siglarlaget 
Njord/Tysnes, Lars Norvald Grøteide (S.N/T) og 
Jan Malmin Hansen (MB), tok sølvmedaljene med 
plasseringene 3, 7, 3 og 1, hvilket gav 24.9 poeng 
sammenlagt.  
 

"Susi", seilt av Kjell Magnus Økland, Bernhard 
Gjerstad og Vegard Aslaksen, Siglarlaget 
Njord/Tysnes, tok bronsemedaljene med serien 1,  
3, 5 og 6, sammenlagt 37.4 poeng. Resultater for 
øvrig på side 16. 
 
Søndag ettermiddag ble premieutdelingen for NM 
ledet av regattasjef, Kjell Totland. 
 
NSF gull-, sølv- og bronsemedaljer ble av NSF’s 
representant, Hermod Opstvedt, utdelt til 
mannskapene om bord i de tre beste båtene i NM. 
For øvrig var det premiering til mannskapene 
ombord i de 8 beste båtene.  
 
I tillegg hadde arrangøren fått tildelt diverse 
gavepremier, som tilfalt følgende: 
 
Hordaland Fylkeskommune Sølvpokal tildelt 
norgesmester Andreas Martin Iversen (AuS), 
rormann på gullbåten "Hyggen". 
 
Hordaland Idrettskrets Krystallvase tildelt 
norgesmester Kristian Holst (MB), fokkemann på 
gullbåten "Hyggen". 
 
Milde Båtlags Gavepremie, fruktfat av 
glasskunstner Eva Gram, tildelt norgesmester 
Morten-Johan Sletten Steene (MB), storseilmann 
på gullbåten "Hyggen".  

 

 
Gull, sølv- og bronsevinnerne fra årets Oselvar NM på Milde med sine tildelte medaljer og premier.  
Fra venstre: Sølvvinnerne Lars Norvald Grøteide (S.N/T), Jan Vee (S.N/T), Jan Malmin Hansen 
(MB), gullvinnerne Morten-Johan Sletten Steene (MB), Andreas Martin Iversen (AuS) og Kristian 
Holst (MB), bronsevinnerne Bernhard Gjerstad (S.N/T), Kjell Magnus Økland (S.N/T) og Vegard 
Aslaksen (S.N/T). Foto: Geir Lasse Taranger. 

 
 

Milde Båtlags Gavepremier, kubbelys holdere i 
glass av glasskunstner Eva Gram, tildelt 

mannskapene om bord i gull-, sølv- og 
bronsebåtene "Hyggen", "Bærserk" og "Susi". 
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Fra leder i Oselvarklubben, Finn Totland, fikk 
rormann på gullbåten "Hyggen", Andreas Martin 
Iversen, utdelt Hjeltefjordkruset for ett år, som 
tegn på at nå var han den regjerende norgesmester 
i oselvar. 
 
"Susi", ved rormann Kjell Magnus Økland 
(S.N/T), hadde beste start på 0.0 sek i 4. NM-seilas 
og fikk tildelt Oselvarklubbens Startpokal av 1997 
for ett år.  
 
Sponsorgaver fra Seilmaker Iversen AS, bl.a. 
seilerstøvler, redningsvester, seilerutstyr etc., ble 
loddet ut på deltakerbåtenes seilnummer. Ni 
gavepremier ble trukket ut og utdelt før selve 
premieutdelingen for NM Oselvar 2012 fant sted. 
 

 
NM Grill Party i Mildevågen 
Umiddelbart etter at siste seilas lørdag var avviklet 
inviterte Jentelaget i Milde Båtlag til NM Grill Party 
med grillmat og hyggelig samvær utenfor partyteltet 

inderst i Mildevågen. Dette ble godt mottatt av 
deltakerne, som koste seg med god stemning og 
fint vær. 
 
 
Avslutning 
Oselvarklubben gratulerer mannskapet ombord på 
"Hyggen" med norgesmesterskapet 2012.  
 
Gratulasjoner også til de øvrige medalje- og 
premievinnere, og stor takk til alle deltakerne i NM 
Oselvar 2012.  

 
En stor takk rettes også til arrangør Milde Båtlag, 
som sørget for et solid og vellykket 
norgesmesterskap, både til lands og til vanns.  
 
 
 
 

______________________________________________________________________________________
_ 

 

SOMMERREGATTA, MILDE 
Lørdag 9. og søndag 10. juni. 

Ved Milde Båtlags sommerregatta deltok fem 
oselvere, 2 i klasse L og 3 i spriseilklassen.  
 
Lørdag seilte oselverne på samme bane i ytre 
Fanafjorden som snipene i Bergen Cup Snipe. 
Det ble seilt 3 seilaser på trekantbane i fin vestlig 
bris. Med sol fra blå himmel ble det en fin dag på 
fjorden.  
 
Søndag hadde vinden spaknet til lett bris fra 
sydsydvest, men fremdeles med sol fra nesten 
skyfri himmel. Oselverne seilte da sin vanlige 
seilas på faste merker i Fanafjorden med start og 
innkomst ved Mildeskjæret.  
 
Vinner i klasse oselvar spriseil ble 16 ”Stegg”, 
Stein Olav Drange, MB, mens L 36 ”Pjalle”, Kjell 
Milde, MB, vant 8 kvm oselvar klasse L. 
Resultater for øvrig på side 15. 
 
 

SOMMERREGATTA, TYSNES 
Lørdag 23. og søndag 24. juni. 

Siglarlaget Njord/Tysnes avholdt sin 
Sommerregatta 2012 på Tysnes, hvor 5 oselvere 
deltok i spriseil-klassen.  
 
Lørdag ble det seilt 3 seilaser i fin bris fra SSØ 
med start og innkomst ved Njordstø. Søndag kom 
vinden fortsatt fra SSØ med noenlunde samme 
vindstyrke som lørdag, slik at det lot seg gjøre å 
avvikle 2 seilaser.  
 

Sammenlagt vinner i spriseilklassen etter fem 
seilaser ble ”Spretten”, Arild Gjerstad, Siglarlaget 
Njord/Tysnes. Resultater for øvrig på side 15. 
 

AUSTEVOLL REGATTA 
Søndag 4. august 

Austevoll Seilforening avholdt sin Austevoll 
Regatta 2012 lørdag 4. august, hvor 5 oselvere 
deltok i spriseilklassen. 
 
Det ble seilt 3 seilaser. "Ægir", Terje van der 
Meeren, Austevoll Seilforening, vant to av 
seilasene og ble sammenlagtvinner med 3.0 
poeng. Den vant også startpremien i 2. seilas. 
Resultater for øvrig på side 18. 
 

KYSTSOGEDAG 2012  
 VEDHOLMEN I OS 

Lørdag 18. august 

I Søre Øyane ved Bunnpris på Bruarøya ble 
Kystsogevekene 2012 i Os åpnet av ordfører 
Terje Søviknes lørdag 18. august kl. 11.30.  
 
Her ble det avholdt fiskekonkurranse i regi av 
Småfiskarlaget i Os, mens Milde Båtlag og 
Oselvarklubben arrangerte kappseilas for oselvar. 
I tillegg var det kunstutstilling på Vedholmen og 
omvisning på stor ringnotsnurper ved Gjelevika, 
Røttingøy. Her var det også utstilling av 
fiskeredskaper brukt gjennom de siste 50 år. 
 
3 spriseilriggede oselvere stilte til start i oselvar-
seilasen. I fin, men varierende vind fra sydlig kant, 
ble det seilt en seilas på Kjerringahavet øst for 
Bruarøy, slik at publikum kunne følge med på hele 
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seilasen fra kaianlegget utenfor Bunnpris. «Jo», 
Kjell Totland og Cathinka R. Nordtvedt, MB, vant 
klasse for regattariggede oselvere, mens «Truls», 
Johan Mohr, Oselvarlaget, vant klasse for 
tradisjonelt riggede oselvere. Resultater på side 
18. 
 

LERØY RUNDT 
Søndag 9. september, Hjellestad. 

Hjellestad Seilforening inviterte til "Lerøy Rundt" 
søndag 11. september. Tre oselvere var påmeldt i 
10 kvm klasse K.   
 
Men som ifjor gikk værmeldingen ut på sydlig frisk 
bris til liten kuling. Dermed ble det ikke noe "Lerøy 
Rundt" for oselvere i 2012 heller. Vi får håpe det 
lar seg gjøre å komme sterkere tilbake i 2013. 
 
 

KLUBBMESTERSKAP OG 
TRENINGSSEILASER 

 

Austevoll Seilforening har sitt 
klubbmesterskap innlagt i sin årlige ”Austevoll 
Regatta”. 150 ”Ægir”, seilt av Terje van der 
Meeren ble utropt til Austevollmester 2012.  
 
Milde Båtlags klubbmesterskap for oselvere ble 
avviklet lørdag 29. september. Fire oselvere stilte 
til start i spriseilklassen. To seilaser på pølsebane 
ble avviklet på Fanafjorden i øst-sydøstlig frisk 
bris til liten kuling. Klubbmester 2012 i 
spriseilklassen ble 20 ”Terna”, Nils-Ove Nipen. 
Resultater på side 19. 

Treningsseilaser på Milde 

I 2012 ble det avviklet 13 treningsseilaser i 
spriseilklassen. Trimmingsseilasene ble seilt på 
onsdager kl. 18.30 i Fanafjorden. Sammenlagt 
vinner av Oselvartrimmen 2012 ble 22 "Fant", 
Nils-Ove Nipen. Resultater på side 19. 
 

 

 
 
  

 POKALER 2012  
 
 

Hjeltefjordpokalen - NM 

Hjeltefjordpokalen er et tinnkrus gitt av Båtlaget 
RAN til det første NM for Oselvar i 1978. Pokalen er 
evigvarende og tildeles vinnerbåten under NM for 
ett år. Navn på vinnerbåten inngraveres i kruset.  
 
I 2012 mottok rormann på gullvinnerbåten 
”Hyggen”, Andreas Martin Iversen, AuS, 
Hjeltefjordpokalen fra Oselvarklubbens leder, Finn 
Totland, ved premieutdelingen under NM Oselvar 
2012.  
 
Oselvarklubbens Startpokal - NM 

Pokal av 1997 oppsatt av Oselvarklubben som 
startpokal under NM og nasjonalt klasse-
mesterskap. Administreres av Oselvarklubben og 
settes opp i en av NM/NKM seilasene. Vandrepokal 
som tildeles til odel og eie når samme båt har 
oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt under NM 2012 
ved gyldig start i andre seilas lørdag 11. august. 

Pokalen ble i 2012 vunnet av 126 "Susi", Kjell 
Magnus Økland, med start på 0,0 sek i 4. seilas. 
 
Falne Seileres Pokal 

«Falne Seileres Pokal» er en sølvpokal som 
administreres av Oselvarklubben. Pokalen er en 
evigvarende pokal oppsatt av Bergen og Hordaland 
Seilersamband i 1946 til minne om seilere som falt 
for sitt land 1940 – 1945.  
 

Pokalen er en forsprangspokal. I den seilasen hvor 
pokalen skal gjelde registreres forspranget mellom 
første og andre båt i hver deltagende oselvarklasse. 
Etter at båtene har startet, bestemmes det ved 
trekning, om største eller minste forsprang skal 
gjelde i den aktuelle seilasen. Klassevinner med 
minste/største forsprang vinner napp i pokalen. 
Vinnerbåtens navn inngraveres i pokalen og 
rormannen får tildelt en miniatyrpokal til odel og eie. 
 
For sesongen 2012 ble det av Oselvarklubbens 
styre bestemt at det skulle seiles om pokalen under 
Milde Båtlags Sommerregatta søndag 10. juni.  
 
Vinner av «Falne Seileres Pokal» 2012 ble L 36 
”Pjalle”, Kjell Milde, MB, som hadde største 
forsprang på 40 min 25 sekund. 
 
Oselvarklubbens Ranking pokaler 

I 2012 inngikk følgende seilaser i Oselvarklubbens 
Rankingpokaler for alle oselvarklasser: Milde 
Båtlags "Sommerregatta", Siglarlaget Njord/Tysnes 
"Sommerregatta" og Austevoll Seilforenings 
”Austevoll Regatta”. I tillegg var NM Oselvar 
gjeldende i spriseilklassen.  I rankingpokalseilasene 
for 2012 var det gyldige seilaser i spriseilklassen og 
i 8 kvm Oselvar klasse L. 
Følgende båter vant napp i Oselvarklubbens 
Rankingpokaler for året 2012: 
 
Rankingpokal av 2009, 8 m2 oselvar – klasse L : 

L 36 ”Pjalle”, Kjell Milde, Milde Båtlag, 24 poeng.  
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Vunnet til odel og eie i 2012 av L 36 ”Pjalle” med 3 
napp. 
 
Rankingpokal av 2011, Spriseil - 8 m2 : 

126 ”Susi”, Bernhard Gjerstad, Siglarlaget 
Njord/Tysnes, 202 poeng.  

 
Oversikt over rankingpokalene og rankingpokal- 
resultater for 2012 finnes på side 20 og 21. 
 
 

 

OSELVARBOKEN    
Boken Oselvaren ”Den levande båten” er fremdeles under utarbeidelse. Arbeidet med boken startet i 2004 
og Oselvarklubbens bokkomité var på det tidspunktet klar over at det eksisterte mye spennende materiale 
om Oselveren. Underveis har det imidlertid dukket opp uventet mye ukjent stoff som ingen har hatt oversikt 
over. Samlet kaster dette nytt lys over de fleste sider av historien til Oselveren. Vi mener at stoffet fortjener 
en skikkelig bearbeiding og ønsker derfor å gjøre en grundig jobb når arbeidet først er i gang. 
 
Det at dette tilfanget nå er samlet og systematisert blir et viktig biprodukt av selve bokprosjektet. Etter at 
boken er publisert vil Oselvarklubben gjøre dette materialet tilgjengelig i en offentlig arkivinstitusjon. Vår 
opprinnelige målsetting var at boken skulle komme ut høsten 2005. Men det omfattende kildetilfanget har 
imidlertid ført til at bokproduksjonen har tatt vesentlig lengre tid enn forventet. Det jobbes i dag med 
sluttføring av manus, utvelging av illustrasjoner og korrektur. Oselvarklubbens bokkomité våger derfor ikke 
nå å oppgi noe mer nøyaktig publiseringstidspunkt enn høsten 2013. For de som har bestilt og ventet på 
boken ønsker vi å beklage, samtidig som vi håper at det ferdige resultatet kan rettferdiggjøre ventetiden. Vår 
målsetting er at boken skal bli en praktbok, som presenterer mangfoldet i historien om Norges Nasjonalbåt 
helt fra de eldste tiders båter til moderne kapproing og kappseilas. 
 
Vi takker alle som har vært med på å støtte prosjektet så langt, både med bestillinger og sponsormidler, 
stoffbidrag og arkivtilgang. Bokprosjektet har mottatt økonomisk støtte eller økonomiske garantier fra 
Sparebanken Vest, Grieg Foundation, Lyssand Treindustrier, G. C. Rieber-fondene, European Cruise 
Service, Vibeke Aase og Johan Fredrik Odfjells Almennyttige Stiftelse, H. Westfal-Larsen og hustru Anna 
Westfal-Larsens Allmennyttige Fond, Os Kommune, Bergen Kommune og Hordaland Fylkeskommune. I 
tillegg kommer inntektene fra ca. 360 forhåndsbestilte bøker. Det er fremdeles mulig å forhåndsbestille 
boken til redusert pris - se hvordan på www.oselvarbok.no, der du ellers kan lese prosjektbeskrivelsen for 
boken, se bilder fra arbeidet med boken, se film fra en Oselvarregatta og holde deg oppdatert om boken. 
Viser for øvrig til regnskapsoversikten for boken (side 12 og 13).  
 
 

AVSLUTNING 
Årets NM for Oselvar var det 32. gyldige norgesmesterskapet i klassen. Med ett ugyldig NM og to nasjonale 
klassemesterskap, har det i NM-sammenheng siden 1978 vært avholdt NM i Oselvar i 35 år. Et imponerende 
antall av 2760 seilere har deltatt, fordelt på 908 båter, og det har vært utdelt 297 NSF medaljer. 
 
Oselvarklubben takker alle deltakerne som stilte opp i NM Oselvar 2012, slik at det ble et gyldig NM denne gang 
også. Vi håper at årets økede deltagerantall i NM kan inspirere til at minst like mange båter vil stille til start i NM 
Oselvar neste år på Tysnes i helgen 10. og 11. august. 
 
Til slutt vil styret i Oselvarklubben få takke for sesongen 2012 og ønske medlemmer og oselvarseilere god 
bør videre i 2013. 

 
 

Styret i 
 

Oselvarklubben 
 
 
 

Finn Totland   Magnus Stangeland   Kjell Milde 
   leder        nestleder    kasserer 

 
 
 Kjell Magnus Økland Terje van der Meeren  Kjell Totland 
           sekretær       styremedlem    styremedlem 
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Fra Sommerregatta på Milde søndag 10. juni 2012. Oselverne starter ved Mildeskjæret.  
Fra venstre 134 «Topaz», L 36 «Pjalle» og 22 «Fant». Foto: Dag Olav Drange. 
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OSELVARKLUBBEN ÅRSREGNSKAP 2012 
 
RESULTATREGNSKAP TOTALT 
01.01.2012 – 31.12.2012 
 
Konto Kontonavn 2012 2011 Noter 

INNTEKTER       

3010 Medlemskontigent båteier 6 300,00 6 300,00 

3020 Medlemskont. ikke båteier 2 600,00 2 500,00 

3111 Bokprosjekt 7 526,00 26 950,00 Note nr. 1 

3900 Målebrev 900,00 1 700,00 

3920 Andre inntekter 0,00 0,00 

Sum kontoklasse 3 17 326,00 37 450,00 

UTGIFTER 

4111 Bokprosjekt 39 033,00 15 671,25 Note nr. 2 

Sum kontoklasse 3 39 033,00 15 671,25 

4400 Rankingpokaler/pokaler 881,10 1 256,20 

Sum kontoklasse 4 881,10 1 256,20 

5200 Porto 950,00 2 600,00 

5210 Adm. utg. 699,00 2 533,25 

5920 Andre utg. 0,00 13 081,00 

Sum kontoklasse 5 1 649,00 18 214,25 

8010 Renteinntekter bank 165,00 179,00 

8020 Renteinntekter postbanken 0,00 0,00 

Sum finansinntekter 165,00 179,00 

8110 Gebyr bank 275,00 600,00 

Sum finanskostnader 275,00 600,00 

ÅRSUNDERSKUDD 2012             **) -24 347,10 
 
 
 
OSELVARKLUBBEN 

BALANSE  01.01.2012  -  31.12.2012     

Konto Kontovavn 2012 2011 

1010 Kasse 740,00 17,00 

1020 Postgiro 0,00 0,00 

1030 SparebankenVest 156 884,44 181 954,54 

Sum omløpsmidler 157 624,44 181 971,54 

1700 Beholdning jakkemerker 2 502,00 2 502,00 

Sum eiendeler 160 126,44 184 473,54 *) 

2910 Egenkapital pr. 01.01.2012        *) 184 473,54 Note nr. 3 

Bokprosjekt                               **) -31 507,00

Periodens beregnede resultat   **) 7 159,90

Sum egenkapital 160 126,44

Store Milde 21.01. 2013 Bergen 

Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 
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Noter til årsregnskapet. 

Note nr. 1 Note nr. 3 

3111 Bokprosjekt (inntekter) 2910 Egenkapital 

Forhåndssalg oselvarbok 7 526,00 Egenkapital pr. 01.01.12 184 473,54 

Tilskudd fra Bergen kommune   184 473,54

7 526,00 Årets overskudd fordeler seg slik : 

Bokprosjekt -31 507,00 

Note nr. 2 Periodens beregnede resultat 

4111 Bokprosjekt (utgifter) inngår i egenkapitalen 7 159,90 

Bilder til boken 25 350,00 -24 347,10

Diverse utgifter 13 683,00 Egenkapital pr. 31.12.12 160 126,44

(ferge, buss reiser, porto, bensin, 

kopier, fotografering, bespisning)   

39 033,00

 
 
 

OSELVARKLUBBEN  ÅRSREGNSKAP  2012 

Årsregnskap uten bokprosjektet 
 
RESULTATREGNSKAP 01.01.2012 - 31.12.2012   

Konto Kontonavn 2012 2011 

INNTEKTER 

3010 Medlemskontigent båteier 6 300,00 6 300,00  

3020 Medlemskont. ikke båteier 2 600,00 2 500,00  

3900 Målebrev 900,00 1 700,00  

3920 Andre inntekter     

Sum kontoklasse 3 9 800,00 10 500,00  

UTGIFTER 

4400 Rankingpokaler/pokaler 881,10 1256,20  

Sum kontoklasse 4 881,10 1256,20  

5200 Porto 950,00 2 600,00  

5210 Adm. utg. 699,00 2 533,25  

5920 Andre utg.   13 081,00  

Sum kontoklasse 5 1 649,00 18 214,25  

8010 Renteinntekter bank 165,00 179,00  

Sum finansinntekter 165,00 179,00  

8110 Gebyr bank 600,00 600,00  

Sum finanskostnader 275,00 600,00  

ÅRSOVERSKUDD 2012 7 159,90 
 
 
 

BALANSE  01.01.2012  -  31.12.2012 

Konto Kontovavn 2012 2011 

EIENDELER 

Omløpsmidler 

1010 Kasse 740,00 17,00 

1030 SparebankenVest 82 047,76 75 610,86 

Sum omløpsmidler 82 787,76 75 627,86 

1700 Beholdning jakkemerker 2 502,00 2 502,00 

SUM EIENDELER 85 289,76 78 129,86 
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GJELD OG EGENKAPITAL 

2910 
Egenkapital ved periodens 
start 78 129,86 87 521,31 

Periodens beregnede resultat 7 159,90 -9 391,45 

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 85 289,76 78 129,86 

Store Milde 21.01. 2013 Bergen 

Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 

 
 
 
 
 
 
 

OSELVARKLUBBENS  BOKPROSJEKT 
Oselvaren "Den levande båten" 

RESULTATREGNSKAP 01.01.2012 - 31.12.2012 

Konto Kontonavn 2012 2011 

INNTEKTER 

3111 Forhåndssalg oselvarbok 7 526,00 1 950,00 

Tilskudd Hordaland F.komm. 

Tilskudd Os kommune 

Tilskudd Bergen Kommune   25 000,00 

Sum kontoklasse 3 7 526,00 26 950,00 

UTGIFTER 

4111 Bilder til boken 25 350,00

Stipend 

Div. utg. 13 683,00 15 671,25 

(ferge, buss reiser, porto, bensin, 

kopier, bespisning) 

    

Sum kontoklasse 3 39 033,00 15 671,25 

ÅRSUNDERSKUDD 2012 -31 507,00

BALANSE  01.01.2012  -  31.12.2012     

Konto Kontovavn 2012 2011 

EIENDELER 

1030 SparebankenVest 74 836,68 106 343,68 

Sum omløpsmidler 74 836,68 106 343,68 

SUM EIENDELER 74 836,68 106 343,68 

GJELD OG EGENKAPITAL 

2910 Egenkapital ved periodens start 106 343,68 95 064,93 

Periodens beregnede resultat -31 507,00 11 278,75 

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 74 836,68 106 343,68 

Store Milde 21.01. 2013 Bergen 

Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 
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OSELVARKLUBBENS BOKPROSJEKT 

Oselvaren "Den levande båten" 

Regnskapsoversikt per 31.12.2012 

Bankkonto: 3624.67.30983 
Org.nr.: 987 327 162 – Oselvarklubben 
 
Periode: 01.09.2004 – 31.12.2012 
 
 
 

Bokprosjekt Inntekter

Avsatt til 50 års-skrift 10 000,00

Mottatt fra Sparebanken Vest 100 000,00

Mottatt fra Lyssand Treindustri 40 000,00

Mottatt fra Hordaland Fylkeskom. (2005/2010) 65 000,00

Mottatt fra European Cruise Service AS 10 000,00

Mottatt fra Bergen Kommune (06/09/10/11) 90 000,00
Mottatt fra Aase / Odfjell 10 000,00
Mottatt fra Grieg Foudation 150 000,00
Mottatt fra Os Kommune 50 000,00
Bøker enkeltpersoner (364 bøker x 390.-) 142 086,00
Profilering utland 9 268,00

kr. 676 354,00 

Bokprosjekt Utgifter

Stipend (2005 - 2010) 290 000,00
Brosjyre oselvarbok 29 562,50
Teknisk utstyr 24 143,25
Mat / transport / porto 76 282,05
Kopier / scanning bilder 58 917,50
Oselvar-database 6 000,00
Bodonihus / Sverre Mo A/S 60 000,00
Profilering / seminar 56 612,02

kr. 601 517,32 

Disponibel kapital i bokprosjektet : kr.  74 836,68  
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   NM OSELVAR 2012     
11. - 12. AUGUST 

 
Milde Båtlag 

 
Endelige resultater etter 4 av 4 seilaser. 

 
Seilt: 4, Strøket: 0, Tellende: 4, Deltakende båter: 24, Poengsystem: Bonuspoengsystemet, Appendix A 

Rank Seilnr. Båtnavn Rormann Mannskap Klubb S1
11/8 

S2 
11/8 

S3 
11/8 

S4 
11/8 

Total Netto

1 85 Hyggen Andreas Martin 
Iversen 

Morten-Johan Sletten 
Steene, Kristian Holst 

AuS, MB, MB 2 1 6 5 24.7 24.7 

2 18 Berserk Jan Vee Lars Norvald Grøteide, 
Jan Malmin Hansen 

S. N/T, S. N/T, 
MB 

3 7 3 1 24.9 24.9 

3 126 Susi Kjell Magnus 
Økland 

Bernhard Gjerstad, 
Vegard Aslaksen 

Siglarlaget 
Njord/Tysnes 

1 3 5 6 27.4 27.4 

4 150 Ægir Terje van der 
Meeren 

Gro van der Meeren, 
Marius Taraldsen 

AuS, AuS, BSI-
Seiling 

6 2 1 13 33.7 33.7 

5 65 Teddy Jan-Erik 
Christophersen 

Madts Christophersen, 
Stig-Arne 
Christophersen 

MB, HjS, HjS 7 6 8 4 46.7 46.7 

6 22 Fant Nils-Ove Nipen Rune Nordtvedt,  
Harald Nipen 

Milde Båtlag 4 4 13 10 51.0 51.0 

7 16 Stegg Stein Olav Drange Lene Visthoff Drange, 
Hilde Visthoff Drange 

Milde Båtlag 5 10 7 9 54.0 54.0 

8 21 Ulrik Erling Nesse Inger Lise Milde, Birte 
Nesse 

Milde Båtlag 23 
OCS 

5 11 2 61.0 61.0 

9 13 Carmencita Olav H. Østervold Christian Østervold, 
Olav Endre Østervold 

Austevoll 
Seilforening 

9 20 
OCS 

2 7 62.0 62.0 

10 2 Kryss Gisle Didriksen Jan Skibenes,  
Sigmund Sandvik 

MB, MB, S. N/T 15 15 4 8 64.0 64.0 

11 140 Margrethe Bjørn Rasmussen Åge Milde,  
Torill Drange 

Milde Båtlag 14 18 14 3 69.7 69.7 

12 43 Sandmor Kristian Sandtorv Erik Bastiansen,  
Nils O. Sandtorv 

Hjellestad 
Seilforening 

12 13 10 15 74.0 74.0 

13 91 Stolmaren Kjell Stangeland Steinar Kalvenes, 
Tomas Johnsen 

Austevoll 
Seilforening 

11 14 15 11 75.0 75.0 

14 59 Spretten Arild T. Gjerstad Torunn Nødland,  
Olav Sigurd Nødland 

Siglarlaget 
Njord/Tysnes 

10 11 18 14 77.0 77.0 

15 41 Seira Svein Økland Åshild Økland,  
Sindre Økland 

Siglarlaget 
Njord/Tysnes 

23 
OCS 

9 9 12 79.0 79.0 

16 180 Glimt Finn Totland Kåre Gjerstad, 
Sandy Mc Carley 

BS, S. N/T, MB 16 12 12 17 81.0 81.0 

17 20 Terna Ove Gram Nipen Erik Tidemann, 
Henning Nilssen 

Milde Båtlag 19 7 16 16 82.5 82.5 

18 134 Topaz Jan Fossberg Line Fossberg,  
Julia Fossberg 

Milde Båtlag 8 16 17 19 84.0 84.0 

19 146 Lilland Anders Jelmert Øistein J. Skjolddal, 
Håvard Rabben 

Austevoll 
Seilforening 

13 20 
OCS 

19 18 99.0 99.0 

20 5 Jo Henrik Østervold Ottar Uthaug,  
Trygve Botnevik 

Milde Båtlag 17 17 21 21 100.0 100.0

21 9 Havhesten Erlend Marius 
Henriksen 

Gaute Henriksen,  
Thor Kvamsdal 

MB, HjS, MB 20 20 
OCS 

20 20 109.0 109.0

22 149 Bjørnevik Hallgeir Knut Henrik A. Bøe, Os, Os, MB 21 19 22 22 114.0 114.0
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Forstrønen 
Bjørnevik 

Cecilie Milde DNC DNC 

23 1 Bambi John Arne 
Opstvedt 

Aage Hedegaard-
Larsen, Eirik Berglund 

Os Seilforening 18 20 
DNS 

22 
DNC 

22 
DNC 

117.0 117.0

24 64 Rym Arne Holst Helene Holst,  
Iselin Holst 

Hjellestad 
Seilforening 

22 20 
DNC 

22 
DNC 

22 
DNC 

121.0 121.0

Forkortelser:  OCS  = På løpssiden ved startsignal, eller brøt regel 30.1.  
 DNS  = Kom til startområdet, men startet ikke. 
 DNC  =  Kom ikke til startområdet. 
 AuS  =  Austevoll Seilforening 
 BS =  Bergens Seilforening 
 HjS    =  Hjellestad Seilforening 
 MB =  Milde Båtlag 
 Os =  Os Seilforening 
 S. N/T =  Siglarlaget Njord/Tysnes 

Sailwave Scoring Software 2.02 build 6 

www.sailwave.com 

 

Resultatlisten viser båtenes plassering i de enkelte seilasene, samt sammenlagt poengsum. Siden ingen oppnådde poeng i 
enkeltseilasene denne gang kunne strykes, viser kolonnene for både total og netto (med strykning) poengsum samme poengverdi. 

Totalt 4 seilaser ble avviklet, alle på lørdag den 11. august, i lett til laber nordvestlig bris. Søndag var det ikke mulig å få avviklet noen 
seilas p.g.a. vindstille. 
 

 

Banerapport (Totalt 24 startende båter) 

 Seilaser 

Seilas data 1 2 3 4 

Dag og dato Lø. 11. aug. Lø. 11. aug. Lø. 11. aug. Lø. 11. aug. 

Baneområde  Ytre Fanafjorden Ytre Fanafjorden Ytre Fanafjorden Ytre Fanafjorden 

Banetype Pølsebane Pølsebane Pølsebane Pølsebane 

Distanse n.mil 2.5   2.0   1.6 (avkortet)   2.0 

Starttidspunkt 12:05:00 14:25:00 15:40:00 16:45:00 

Antall båter ved start 24 22 21 21 

Antall båter fullført 24 22 21 21 

Antall båter med OCS 2 3 0 0 

Antall båter med DNF 0 0 0 0 

Antall båter med DNS 0 0 0 0 

Antall båter med DNC 0 2 3 3 

Antall båter med DSQ 0 0 0 0 

Første båt i mål – kl. 13:02:32 15:05:48 16:09:33 17:17:30 

Siste båt i mål – kl. 13:27:34 15:19:50 16:14:38 17:23:31 

Anvendt tid, første båt  00:57:32 00:40:48 00:29:33 00:32:30 

Vindretning NNV NNV NNV NNV 

Vindstyrke m/s 2 - 4 3 - 5 4 - 5 4 - 6 

 
126 "Susi " hadde beste start på 0.0 sek i 4. seilas lørdag 11. august. Fikk ett napp i Oselvarklubbens NM Startpokal av 1997. 
 
 
Regattasjef: Kjell Totland, Milde Båtlag 

Leder protestkomite: Hermod Opstvedt, Os Seilforening 
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SOMMERREGATTA          Milde Båtlag  9. og 10. juni 2012 
 

Sammenlagt resultat etter 4 av 4 seilaser 
 

Oselvar Spriseil  

Seilt: 4, Strøket: 1, Tellende: 3, Respitt: OKL R, Deltakende båter: 3, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

Plass N Seilnr. Båtnavn Rormann Mannskap Klub
b 

R S1
9/6 

S2
9/6 

S3 
9/6 

S4 
10/6 

Total Nett

1  16 Stegg Stein Olav 
Drange 

Rune 
Nordtvedt,  

MB 0.96 (2.0) 1.0 1.0 1.0 5.0 3.0 

2  22 Fant Nils-Ove Nipen Eirik Tidemann, MB 0.96 1.0 (2.0) 2.0 2.0 7.0 5.0 

3  134 Topaz Jan Fossberg Turid Fossberg, 
Line Fossberg 

MB 0.96 3.0 3.0 (4.0 
DNC) 

4.0 
DNF 

14.0 10.0

 
8 kvm oselvar, klasse L  

Seilt: 4, Strøket: 1, Tellende: 3, Respitt: OKL R, Deltakende båter: 2, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

Plass N Seilnr. Båtnavn Rormann Mannskap Klub
b 

R S1
9/6

S2 
9/6 

S3 
9/6 

S4 
10/6 

Total Nett

1 L 36 Pjalle Kjell 
Milde 

Per Milde, Rolf Steinsvik MB 1.00 1.0 1.0 (3.0 
DNC) 

1.0 6.0 3.0 

2 L 49 Pjalle 2 Tor Milde Hans Jørgen Milde, Simen 
Milde 

MB 1.00 2.0 2.0 (3.0 
DNC) 

2.0 9.0 6.0 

Banesjef: Rune Søreide, lørdag,  Berit Rasmussen, søndag. 
Regattasjef: Kjell Totland. 

 
 
 
 
 
 

SUMARREGATTA  Siglarlaget Njord/Tysnes            23. og 24. juni 2012 
 

Oselvar Sprisegl 

Segla: 5, Stroke: 1, Tel: 4, Båtar: 5, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

Rank Seil 
nr. 

Båtnamn Skipper Manskap Manskap Lag /forening S1 S2 S3 S4 S5 Total Nett 

1 1180 
(59) 

Spretten Arild 
Gjerstad 

Sigurd 
Nødland 

Torunn 
Nødland 

Siglarlaget 
Njord/Tysnes 

1 (3) 1 2 1 8.00 5.00 

2 41 Seira Svein 
Økland 

Wenche 
Sædal 

Åshild Økland Siglarlaget 
Njord Tysnes 

2 1 2 3 (5) 13.00 8.00 

3 2 Kryss Gisle 
Didriksen 

Magnus 
Haugsgjerd 

Sigmund 
Sandvik, S 
N/T 

Milde Båtlag (5) 2 3 1 3 14.00 9.00 

4 180 Glimt Kåre 
Gjerstad 

Kristin T. G. 
Kleppe 

Fredrik 
Haugsgjerd 

Siglarlaget 
Njord Tysnes 

3 (5) 4 5 2 19.00 14.00

5 126 Susi Bernhard 
Gjerstad 

Alexsander 
G. Kleppe 

Vegard G. 
Kleppe 

Siglarlaget 
Njord Tysnes 

4 4 (5) 4 4 21.00 16.00

Regattasjef: Olaf Andersen, S. N/T. 
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AUSTEVOLL REGATTA          Austevoll Seilforening 4. august 2012 
 
 Oselvar Spriseil      

Resultatliste     Poengsystem: Bonuspoengsystemet, Appendiks A 

4. august 

Seilas 1  Seilas 2  Seilas 3  Sammenlagt 

Seilnr.  Båtnavn  Forening  Plass  Poeng  Plass  Poeng  Plass  Poeng  Plass   Poeng 

150  Ægir  Austevoll  1  0  1  0  2  3  1  3,0 

22  Fant  Milde  3  5,7  2  3  1  0  2  8,7 

13  Carmencita  Austevoll  2  3  3  5,7  5  10  3  18,7 

91  Amalie  Austevoll  4  8  5  10  3  5,7  4  23,7 

122  Peder  Austevoll  5  10  4  8  4  8  5  26,0 

 

 

 

150 «Ægir» ble Austevollsmester 2012 lørdag 4. august. Fra venstre Yngve van der Meeren, Terje van der 
Meeren (rormann) og Gro van der Meeren.  Det vanket også startpremie og premie til båt med beste junior.  
Foto: Austevoll Seilforening. 
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OSELVARSEILAS          Kystsogedag, Øyane i Os 18. august 2012 
 
Arrangør: Milde Båtlag/Oselvarklubben 
 

Resultatliste 
Løp 1:  S ‐ 1s ‐ 3b ‐ 1b ‐ M    Distanse: 1.2 n.mil   Vind: Syd, 1 ‐ 4 m/s 
 

OSELVAR SPRISEIL     2 båter                   Start kl.: 12:45:00 

Plass  Seilnr.  Båtnavn  Rormann  Mannskap  Klubb  Målgang  Anv. Tid   
1   5   Jo   Kjell Totland   Cathinka R. Nordtvedt   MB   13:09:57   00:24:57 
2   11 (149)  Bjørnevik   Leif M. Hetleflåt   Hallgeir F. Bjørnevik   Oselvarlaget   13:10:19   00:25:19 
 

OSELVAR Tradisjonell   1 båt                   Start kl.: 12:45:00 

Plass  Seilnr.  Båtnavn  Rormann  Mannskap  Klubb  Målgang  Anv. Tid   
1     Truls   Johan Mohr   Thor Kvinge   Oselvarlaget   13:16:07   00:31:07 

Banesjef: Rune Søreide, assistert av Rune Nordtvedt. 

 
 
 
 
 
 
 

KLUBBMESTERSKAP          Milde Båtlag Lørdag 29. september 2012 
 

Resultater etter 2 av 2 seilaser. 
 

Oselvar Spriseil 
 

Seilt: 2, Strøket: 0, Tellende: 2, Respitt: OKL-R, Deltakere: 4, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

N Seilnr. Båtnavn Rormann Mannskap Klub
b 

R S1 
29/9 

S2 
29/9 

Poengsu
m 

 20 Terna Nils-Ove Nipen Ove Gram Nipen, Eirik 
Tidemann 

MB 0.96 1.0 1.0 2.0 

 16 Stegg Stein Olav 
Drange 

Jan Malmin Hansen MB 0.96 2.0 2.0 4.0 

 134 Topaz Jan Fossberg Line Fossberg, Jarle Magnussen MB 0.96 3.0 3.0 6.0 

 5 Jo Kjell Totland Bjørn Rasmussen MB 0.96 5.0 
DNF 

5.0 
DNC 

10.0 

     Regattasjef: Gunnar Milde, MB. 
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OSELVARTRIMMEN 2012                   Milde Båtlag 
Sammenlagt resultat etter 13 av 13 seilaser. 

 
Oselvar Spriseil 

 

Plass Seilnr Båt Rormann Mannskap Klubb Plasseringer i 13 seilaser Total Nett
1 22 Fant Nils-Ove  

Nipen 
Harald Nipen MB 1,2,(3),(3),1,1,1,1,1,1,1,1,1 18.0 12.0

2 5 Jo Kjell Totland Bjørn Rasmussen, 
Åge Milde 

MB 2,1,2,1,2,3,(dnc),2,2,(dnc),dnc,dnc,dnc 55.0 39.0

3 85 
(64) 

Rym Andreas M. 
Iversen 

Kristian Holst,  AuS,  
MB 

(dnc),(dnc),1,2,dnc,2,dnf,dnc,dnc,dnc,dnc,dnc,dnc 85.0 69.0

4 20 Terna Ove Nipen Eirik Tidemann, 
Henning Nilssen 

MB (dnc),(dnc),dnc,dnc,3,dnc,dnc,dnc,dnc,dnc,dnc,3,3 89.0 73.0

5 16 Stegg Stein Olav 
Drange 

Lene og Hilde  
Visthoff Drange 

MB (dnc),(dnc),dnc,dnc,dnc,dnc,dnc,dnc,dnc,dnc,dnc,2,2 92.0 76.0

6 5 Jo Henrik  
Østervold 

Ottar Uthaug, Kjell 
Totland 

MB (dnc),(dnc),dnc,dnc,dnc,dnc,dnc,dnc,dnc,3,2,dnc,dnc 93.0 77.0

7 134 Topaz Jan  
Fossberg 

  MB (dnc),(dnc),dnc,dnc,dns,dnc,dnc,dnc,dnc,2,3,dnc,dnc 93.0 77.0

 dnf = Startet, men fullførte ikke. 
 dns = Kom til startområdet, men startet ikke. 
 dnc = Kom ikke til startområdet. 
Regattasjef: Berit Rasmussen. 
 
 
 
 
 

 

Fra Oselvar- og Snipe-Trimmen på Fanafjorden onsdag 13. juni  2012. Oselverne 22 «Fant», 85 «Rym» 
og 5 «Jo» på lens/slør mot bunnmerket. Foto: Dag Olav Drange. 
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Oselvarklubbens    Rankingpokaler 
 

 
1.  Klasse E ,  15  kvm,  av 1986 

1986 E 16 Japp 55 poeng 
1987 E 8 Regina 16 poeng 
1988    - 
1989 E 8 Regina 17 poeng 

 E 4 Jason 17 poeng 

1990 - 1994 Ingen deltakelse 

1995 E 29 Oluf 21 poeng 
1996 E 4 Jason 16 poeng 

1997 -  2012 Ingen deltakelse 
 
2.  Klasse K ,  10  kvm,  av 2004 

2004  K 3 Sjanse 86 poeng     
2005  K 45 Jo 36 poeng 
2006   Ingen deltakelse 
2007  K 25 Ola Dilt 42 poeng 
2008    Ingen deltakelse 
2009  K 22 Rosita 25 poeng 
2010 - 2012   Ingen deltakelse 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.  Klasse L ,  8 kvm,  av 2009 

2009 L 36 Pjalle   32 poeng 
2010 Ingen gyldige seilaser. 
2011 L 36 Pjalle   16 poeng 
2012 L 36 Pjalle   24 poeng 
 
Vunnet til odel og eie i 2012 av L 36 Pjalle. 
 
 

4.  Klasse Spriseil ,  8  kvm,  av 2011 

2011  150 Ægir 245 poeng 
2012 126 Susi 202 poeng 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. 
 
 
 
 

  

Dette er en oversikt over de aktive rankingpokalene for Oselvarklubben. Pokalene vinnes til odel og eie etter tre napp. 
 

Poengsystem: Utgangspunkt er antall startende båter i seilasen. Plassering  lik antall startende båter får 5 poeng, og båter foran får 2 
poeng mer for hver plass framover på resultatlisten. Mellom andre og første båt er det 3 poeng. En båt som oppføres i resultatlisten 
med DNF (ikke fullført) eller med DNS (seilte i startområdet, men startet ikke) får 1 poeng. En båt som står oppført med DNC (kom ikke 
til start) eller DSQ (diskvalifisert) får 0 poeng. Det må være minimum 2 startende båter i en seilas for at poeng tildeles.  
 
 
 
 
 
 

Resultat rankingpokaler 2012 
 

8 kvm Oselvar - klasse L             Bermudarigg 
        Sommerregatta     

    Milde Båtlag   Totalt 

    9.6 9.6 10.6   Poeng-   

S.nr. Båtnavn Seilt av Seilf. lø lø  sø   sum Plass
              

L 36 Pjalle Kjell Milde MB 8 8 8   24 1 

L 49 Pjalle II Tor Milde MB 5 5 5   15 2 

Antall båter ved start   2 2  2   2   

I tabellcellene vises oppnådde poeng for hver seilas. 

Oselvarklubben  17. august 2012 
   
 
 
 
 



 
 
 

 

Resultat rankingpokaler 2012 
 

8 kvm Oselvar Spriseil 
        Sommerregatta Sommerregatta Austevoll Regatta NM Oselvar 2012     

    Milde Båtlag Siglarlaget Njord/Tysnes Austevoll Seilf. Milde Båtlag Totalt 

Seil   9.6 9.6 9.6 10.6 23.6 23.6 23.6 24.6 24.6 4.8 4.8 4.8 11.8 11.8 11.8 11.8 12.8 12.8 Poeng   

nr. Båtnavn Seilt av Seilf. lø lø lø sø lø lø lø lø sø lø lø lø lø lø lø lø sø sø   sum Plass 

            

126 Susi Bernhard Gjerstad N/T 7 7 5 7 7   52 45 37 35 202 1 

22 Fant Nils-Ove Nipen MB 10 7 5 7   9 11 14 45 43 21 27 199 2 

150 Ægir Terje van der Meeren AuS     14 14 11 41 47 46 21 194 3 

18 Berserk Jan Vee N/T     47 37 41 46 171 4 

85 Hyggen Andreas Martin Iversen AuS     49 50 35 37 171 4 

16 Stegg Stein Olav Drange MB 7 10 8 10     43 29 33 29 169 6 

2 Kryss Gisle Didriksen MB 5 11 9 14 9 23 19 39 31 160 7 

59 Spretten Arild Gjerstad N/T 14 9 14 11 14 33 27 11 19 152 8 

65 Teddy Jan-Erik Christophersen MB     39 39 31 39 148 9 

13 Carmencita Olav H. Østervold Au.S     11 9 5 35 0 43 33 136 10 

41 Seira Svein Økland N/T 11 14 11 9 5 0 31 29 23 133 11 

180 Glimt Kåre Gjerstad N/T 9 5 7 5 11 21 25 23 13 119 12 

91 Stolmaren Kjell Stangeland AuS     7 5 9 31 21 17 25 115 13 

21 Ulrik Erling Nesse MB     0 41 25 43 109 14 

140 Margrethe Bjørn Rasmussen MB     25 13 19 41 98 15 

43 Sandmor Kristian Sandtorv AuS     29 23 27 17 96 16 

134 Topaz Jan Fossberg MB 5 5 1     37 17 13 9 87 17 

20 Terna Ove Gram Nipen MB     15 37 15 15 82 18 

146 Lilland Anders Jelmert AuS     27 0 9 11 47 19 

5 Jo Henrik Østervold MB     19 15 5 5 44 20 

9 Havhesten Erlend Marius Henriksen MB     13 0 7 7 27 21 

149 Bjørnevik Hallgeir F. Bjørnevik Os     11 11 22 22 

122 Peder AuS     5 7 7   19 23 

1 Bambi Jon Arne Opstvedt Os     17 17 24 

64 Rym Arne Holst AuS     9 9 25 
                

Antall båter ved start   3 3 2 3 5 5 5 5 5 5 5 5 24 22 21 21       25 

I tabellcellene vises oppnådde poeng for hver seilas. 
 
Oselvarklubben  17. august 2012 



 
 
 

 

NORGESMESTRE I OSELVAR  1978 - 2012 

Norgesmesterskap/nasjonalt klassemesterskap i oselvarklassene har hatt følgende vinnerbåter  
og mannskap i perioden 1978 - 2012: 
              
    Oselvar Antall    
År Arr. klasse båter  Vinnerbåt Mannskap Lag  

1978 MB Spri 23 16 ”Stegg” Stein Olav Drange, Jørn Skibenes, Trond Olsen  MB 

1979   RAN    15kvm    20       E4 ”Jason”     Peder Lunde      KNS 
                                           Finn Totland, Erling Nesse MB 
                                           Erling Iversen RAN 

1980   HjS    10kvm    24       K1  ”Terna II”   Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen MB 

1981   N/T    8kvm     21       L34 ”Terna II”  Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1982   MB     Spri     31       43 ”Sandmor”   Kristian Sandtorv, Hans E. Seim, Bjarte Sandtorv HjS 

1983   RAN    15kvm    15       E16 ”Japp”     Øyvind Epland, Olav Andersen, Jan Vee,    N/T 
                                           Tor Inge Malkenes   

1984   N/T    Spri     22       16 ”Stegg”     Stein Olav Drange, Elin Visthoff, Trond Olsen   MB  
1985   N/T    Spri     28       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1986   HjS    Spri     22       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1987   MB     Spri     23       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1988   N/T    Spri     20       22 Fant      Eva E. Lekven, Irmelin Milde, MB 
                                           Bjarte Sandtorv  HjS 

1989   HjS    Spri     26       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Stig Christophersen 

1990   MB     Spri     20       43 Sandmor   Tord Hjellestad, Aage Lien, E. Guldbrandsen HjS 

1991   N/T    Spri     25       22 Fant      Eva E. Lekven, Bjarte Sandtorv,   MB 
                                           Mona Sandtorv HjS 

1992   HjS    Spri     25       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Andreas M. Iversen 

1993   Au.S   Spri     30       85 Hyggen   Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Andreas M. Iversen     

1994   RAN    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 

1995   MB     Spri     49       43 Sandmor   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, Nils O. Sandtorv HjS 

1996   N/T    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 

1997   HjS    Spri     41      121 Atlanta   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, HjS 
                                           Carl Henrik Østervold AuS 

1998 Au.S Spri 33 41 Seira Svein Økland, Åshild Økland, Tor Inge Malkenes N/T 

1999 RAN Spri 29 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Nils O. Sandtorv, Krister Sandtorv Hj.S 

2000 MB Spri 36 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Steinar Sandtorv, Øyvind Aarbakke Hj.S 

2001 N/T Spri 26 92 Losen Knut Magnus Østervold, Anne I. Østervold, Au.S 
     Kjetil Østervold  

2002 HjS Spri 21 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 
2003 Au.S Spri 25 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Bjørn Rasmussen MB 

2004 RAN Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 

2005 MB Spri 14 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Ingmar Taranger  

2006 Au.S Spri 27 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst Hj.S 
2007 Au.S Spri 20 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Karl Oskar Njåstad 

2008 MB Spri 20 16 Stegg Stein Olav Drange, Lene Visthoff Drange, Hilde MB 
     Visthoff Drange 

2009 MB,N/T  Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Harald Nipen MB 

2010 N/T,MB  Spri 23 13 Carmencita Olav H., Christian og Olav Endre Østervold Au.S 

2011 Au.S  Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Ove Gram Nipen, Harald Nipen MB 

2012 MB  Spri 24 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 
     Morten-Johan Sletten Steene (MB)  
  
Forkortelser : 

Au.S = Austevoll Seilforening MB = Milde Båtlag 
Hj.S = Hjellestad Seilforening N/T = Båtlaget Njord/Tysnes, Siglarlaget Njord/Tysnes 
KNS = Kongelig Norsk Seilforening RAN = Båtlaget RAN 

  
Ikke gyldige NM:   

1984 Nasjonalt Klassemesterskap for å få opp igjen NM-status i klassen etter at bare 15 
 båter deltok i NM Oselvar i 1983. 

2002 På grunn av vindstille i 3 dager ble kun en seilas fullført, slik at det ikke ble gyldig NM. 
2006 Nasjonalt Klassemesterskap for å få opp igjen NM-status i klassen etter at bare 14 
 båter deltok i NM Oselvar 2005. 
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FALNE SEILERES POKAL  
 

OPPSATT 1946 AV 
 

BERGEN OG HORDALAND SEILERSAMBAND 
 

Til minne om Seilere som falt for sitt land 1940 - 1945 
 

Vinnere 1946 – 2012   
      Minste / 
År Dato Arrangør  Seilnr Båtnavn Rormann, Forening Største Forsprang  
 

1946 14/7 N/T 13 «Carmen Zita» Hr. Taranger, MB Største 22 min 06 sek 
1947 27/7 ArS L 15 «Jørgen» Sverre M. Skistad, BrS ? ? 
1948 4/7 RAN 7 «Perle» Knut Solberg, RAN Største 13 min 15 sek 
1949 31/7 HjS 4 «Snorre» Norvald Lerøy, RAN Minste 3 sek 
1950 2/7 MB H 20 «Grabben» Rasmus Skibenes, MB Minste 1 sek 
1951 29/7 BrS K 10 «Teisten» Johannes Breistein, BrS Minste 27 sek 
1952 27/7 BS      Småbåtlandsregattaen 1952 på Hjellestad 
   9 «Rusken» Johannes Bjelkarøy, HjS Minste 3 sek  
1953 12/7 MB 41 «Seira» Lars Tysnes, N/T Sørste 7 min 35 sek 
1954 11/7 RAN D 6 «Huldra» Hjalmar Systad, RAN Minste 54 sek 
1955 17/7 N/T 21 «Ulrik» Waldemar Hansen, MB Sørste 5 min 11 sek 
1956 24/6 BrS ? 
1957 30/6 BrS Ikke seilt om pokalen. 
1958 3/8 HjS L 20 «Futt» Svein Hauge, MB Minste 21 sek 
1959 21/6 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten tilslutning. Dersom ingen seilas, seiles der på Milderegattaen.?  
1960 24/7 N/T E 7 «Fela II» Per B. Pedersen, RAN Største 14 min 
1961 29-30/7 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten deltakelse, flyttet til Båtlaget RAN 
 20/8 RAN L 16 «Stegg» Ola Drange, MB Minste 59 sek 
1962 5/8 HjS ? 
1963 7/7 MB K 111 «Jaco» Olav Jacobsen, MB Største 3 min 10 sek 
1964 19/7 N/T Avlyst p.g.a. vindstille. Omseiling ble holdt søndag 26. juli. 
 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 4 min 15 sek 
1965 – 1974  Ikke seilt om pokalen 
1975 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 9 min 20 sek 
1976 4/7 MB E 4 «Jason» Finn Totland, MB Største 9 min 50 sek 
1977 7/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 11 min 01 sek 
1978 17/6 RAN 16 «Stegg» Gunnar Milde, MB Minste 5 sek 
1979 14/7 N/T K 7  «Glimt» Kåre Gjerstad, N/T Største 13 min 15 sek 
1980 6/7 MB E 16 «Japp» Øyvind Epland, N/T Minste 11 sek 
1981 2/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 9 min 10 sek 
1982 26/6 BS Jub.reg ? (gjaldt i 1. seilas) 
1983 - 1985  Ikke seilt om pokalen ? 
1986 6/7 MB E 16 «Japp» Øyvind Epland, N/T Største 3 min 45 sek 
1987 12/7 N/T L 5 «Jo» Kjell Totland, MB Minste 12 sek 
1988 3/7 MB 36 «Pjalle» Harald Milde, MB Største 14 min 50 sek 
1989 6/8 HjS 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Største ? 
1990 5/8 HjS 43 «Sandmor» Tord Hjellestad, HjS Største ? 
1991 8/6 HjS Nordåsvannregatta 
   6 «Terna 2» Harald Nipen/Jan Hansen, MB Minste 1 min 55 sek 
1992 - 1993  Ikke seilt om pokalen ? 
1994 31/7 HjS 71 «Dristig» Lars E. Sandtorv, HjS Største ? 
1995 24/6 AuS 1. s ?  
1996 25/8 RAN L 36 «Pjalle» Kjell Milde, MB Største 15 min 28 sek 
1997 29/6 MB 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Minste 13 sek 
1998 26/7 N/T 2 «Kryss» Gisle Didriksen, MB Største 4 min 16 sek 
1999 20/6 AuS 1. s 13 «Carmencita» Trond Østervold, AuS Største 3 min 12 sek 
2000 6/8 HjS 92 «Losen» Knut Magnus Østervold, AuS Største 1 min 46 sek 
2001 9/6 RAN 1. s K 3 ”Sjanse” Nils-Ove Nipen, MB Største ? 
2002 29/6 MB 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T Største 43 sek 
2003 6/7 N/T 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T ? ? 
2004 19/6 AuS 1. s 120 «Mien» Terje van der Meeren, Au.S Største 15 sek 
2005 7/8 HjS 13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 2 min 50 sek 
2006 25/6 MB 177 ”Malene Dalland” Jorun Skår, AuS Minste 18 sek 
2007 17/6 N/T 14 ”Knuppen” Lars Grøteide, N/T Største > 8 min. 
2008 22/6 AuS 1. s  13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Minste  
2009 14/6 MB 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen Største 19 min 33 sek 
2010 14/8 S.N/T 3. s  13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 37 sek 
2011 13/8 AuS 3. s 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen, MB Største 4 min 35 sek 
2012 10/6 MB  L 36 ”Pjalle” Kjell Milde, MB Største 40 min 25 sek 

Forkortelser:   1. s = 1. seilas  
ArS = Arna Seglarlag BS = Bergens Seilforening N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 
AuS = Austevoll Seilforening HjS = Hjellestad Seilforening RAN = Båtlaget RAN  
BrS = Breistein Seglarlag MB = Milde Båtlag S.N/T = Siglarlaget Njord/Tysnes 
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Mannskapet om bord  i 134 «Topaz» nyter seilasen under Milde Båtlags Sommerregatta søndag 10. juni 2012. 
Fra venstre: Turid, Line og Jan Fossberg, MB. Foto: Dag Olav Drange. 
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